
 
 

UCHWAŁA NR 214/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 
o kwotę 6.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 18.000 zł i wynoszą:  

dochody - 220.505.327,32 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 207.847.017,89 zł i dochody 
majątkowe w wysokości 12.658.309,43 zł, wydatki - 235.676.067,63 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
 208.282.163,03 zł i wydatki majątkowe w wysokości 27.393.904,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9905



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Renata Kosela 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9905



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 214/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 14 października 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 707 900,38 18 000,00 3 725 900,38 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 707 900,38 18 000,00 3 725 900,38 

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  608 177,00 18 000,00 626 177,00  

 RAZEM DOCHODY  220 487 327,32 18 000,00 220 505 327,32 
RAZEM 220 487 327 32 18 000 00 220 505 327 32 
w tym:  

Dochody zlecone 18 337 270,07 18 000,00 18 355 270,07 
Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 207 829 017,89 18 000,00 207 847 017,89 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 148 105,11 0,00 9 148 105,11 

Dochody majątkowe 12 658 309,43 0,00 12 658 309,43 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 011,68 0,00 38 011,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9905



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 214/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 14 października 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
630 Turystyka 262 500,00 0,00 262 500,00 
63095 Pozostała działalność 262 500,00 0,00 262 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 593,26 1 406,74 
 ŚWŁP środki własne powiatu 4 000,00 -2 593,26 1 406,74 
4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 6 593,26 79 593,26 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 15 000,00 6 593,26 21 593,26 
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 238 424,87 18 000,00 3 256 424,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 238 424,87 18 000,00 3 256 424,87 

4300 Zakup usług pozostałych 103 946,05 4 227,14 108 173,19 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 6 000,00 4 227,14 10 227,14 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 185 047,00 14 379,24 199 426,24 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 145 047,00 14 379,24 159 426,24 
4480 Podatek od nieruchomości 23 813,00 -517,00 23 296,00 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 5 313,00 -517,00 4 796,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 300,00 -712,00 10 588,00 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 5 800,00 -712,00 5 088,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 500,00 622,62 25 122,62 

 

 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 22 000,00 622,62 22 622,62 
710 Działalność usługowa 2 266 539,00 0,00 2 266 539,00 
71015 Nadzór budowlany 1 057 138,00 0,00 1 057 138,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 970,00 17 771,00 169 741,00  
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 151 970,00 17 771,00 169 741,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9905



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 300,00 -3 036,00 48 264,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 51 300,00 -3 036,00 48 264,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 950,00 -4 035,00 13 915,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 17 950,00 -4 035,00 13 915,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 700,00 -10 700,00 0,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 10 700,00 -10 700,00 0,00 

750 Administracja publiczna 29 281 879,40 6 000,00 29 287 879,40 
75011 Urzędy wojewódzkie  259 567,00 0,00 259 567,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 622,00 -1 200,00 199 422,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 200 622,00 -1 200,00 199 422,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 070,00 1 200,00 5 270,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 070,00 1 200,00 5 270,00 
75020 Starostwa powiatowe 22 718 086,00 -3 028,50 22 715 057,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 054 840,00 -9 028,50 15 045 811,50 
 ŚWŁP środki własne powiatu 15 054 840,00 -9 028,50 15 045 811,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 400,00 50 000,00 648 400,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 598 400,00 50 000,00 648 400,00 
4260 Zakup energii 488 000,00 -100 000,00 388 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 488 000,00 -100 000,00 388 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 50 000,00 95 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 45 000,00 50 000,00 95 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu  15 000,00 6 000,00 21 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 419 750,00 0,00 419 750,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 397,00 5 603,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 -4 397,00 5 603,00 
4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -500,00 11 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 12 000,00 -500,00 11 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 319 550,00 4 897,00 324 447,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 319 550,00 4 897,00 324 447,00 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 767 827,85 9 028,50 2 776 856,35 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 668 395,62 7 500,00 1 675 895,62 
 ŚWŁP środki własne powiatu  1 668 395,62 7 500,00 1 675 895,62 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 386,28 1 344,75 269 731,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9905



 ŚWŁP środki własne powiatu  268 386,28 1 344,75 269 731,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 014,58 183,75 35 198,33 
 ŚWŁP środki własne powiatu  35 014,58 183,75 35 198,33 

758 Różne rozliczenia 720 651,77 -6 000,00 714 651,77 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 720 651,77 -6 000,00 714 651,77 

4810 Rezerwy 720 651,77 -6 000,00 714 651,77  
 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 660 071,41 -6 000,00 654 071,41 

801 Oświata i wychowanie 90 785 153,79 0,00 90 785 153,79 
80107 Świetlice szkolne 1 084 020,88 0,00 1 084 020,88 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 742 121,77 5,77 742 127,54 
 ŚWŁP środki własne powiatu 742 121,77 5,77 742 127,54 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 245,02 -5,77 68 239,25 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 68 245,02 -5,77 68 239,25 
80115 Technika 37 399 158,04 4 500,00 37 403 658,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 063 139,26 1 266,64 3 064 405,90 
 ŚWŁP środki własne powiatu 3 063 139,26 1 266,64 3 064 405,90 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 680,47 -431,52 270 248,95 
 ŚWŁP środki własne powiatu 270 680,47 -431,52 270 248,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 077,88 -1 060,00 137 017,88 
 ŚWŁP środki własne powiatu 138 077,88 -1 060,00 137 017,88 
4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 4 500,00 12 600,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 8 100,00 4 500,00 12 600,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 800,00 1 060,00 17 860,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 16 800,00 1 060,00 17 860,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 555 763,20 -835,12 1 554 928,08 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 555 763,20 -835,12 1 554 928,08 
80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 386 099,80 0,00 3 386 099,80 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 392 265,91 49,09 2 392 315,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 392 265,91 49,09 2 392 315,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 221 271,00 -49,09 221 221,91 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 221 271,00 -49,09 221 221,91 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 765 869,67 0,00 765 869,67 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 405 618,98 970,33 406 589,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9905



 ŚWŁP środki własne powiatu 405 618,98 970,33 406 589,31 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 021,00 -970,33 34 050,67 
 ŚWŁP środki własne powiatu 35 021,00 -970,33 34 050,67 

80152 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

2 014 240,88 0,00 2 014 240,88 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 648 352,00 1 348,96 1 649 700,96 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 648 352,00 1 348,96 1 649 700,96 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 625,38 -1 348,96 92 276,42 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 93 625,38 -1 348,96 92 276,42 
80195 Pozostała działalność 7 394 973,10 -4 500,00 7 390 473,10 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 794,80 8 000,00 42 794,80 
 ŚWŁP środki własne powiatu 24 294,80 8 000,00 32 294,80 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 162,00 0,00 56 162,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 35 532,00 0,00 35 532,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 230,00 -400,00 15 830,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 -400,00 9 600,00 
4430 Różne opłaty i składki 375,00 400,00 775,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 375,00 400,00 775,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00 112,50 282,50 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 112,50 112,50 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 172,59 -12 612,50 230 560,09 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 243 172,59 -12 612,50 230 560,09 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 341 156,07 0,00 12 341 156,07 
85495 Pozostała działalność 1 079 633,55 0,00 1 079 633,55 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 112,50 112,50 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 112,50 112,50 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 704,00 -112,50 231 591,50 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 231 704,00 -112,50 231 591,50 
855 Rodzina 15 786 825,31 0,00 15 786 825,31 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 651 977,24 0,00 8 651 977,24 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450 092,26 -1 000,00 2 449 092,26 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 166 126,54 -1 000,00 2 165 126,54 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 255,65 -1 000,00 38 255,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9905



 ŚWŁP środki własne powiatu 39 255,65 -1 000,00 38 255,65 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 782,00 1 000,00 5 782,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 4 782,00 1 000,00 5 782,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 1 000,00 1 050,00 

ŚWŁP środki własne powiatu 50,00 1 000,00 1 050,00  
 RAZEM WYDATKI  235 658 067,63 18 000,00 235 676 067,63 

RAZEM 235 658 067 63 18 000 00 235 676 067 63 
w tym:  

Wydatki bieżące 208 264 163,03 18 000,00 208 282 163,03 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 180 506 775,31 18 000,00 180 524 775,31 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 136 892 939,77 -9 897,00 136 883 042,77  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 613 835,54 27 897,00 43 641 732,54 

Dotacje na zadania bieżące  11 103 325,00 0,00 11 103 325,00 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 752 161,48 0,00 5 752 161,48 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 578 901,24 0,00 10 578 901,24 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 087,12 0,00 1 009 087,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 626 206,92 0,00 3 626 206,92 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 508 405,00 0,00 3 508 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 5 013 107,76 0,00 5 013 107,76 

Wydatki majątkowe 27 393 904,60 0,00 27 393 904,60 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 393 904,60 0,00 27 393 904,60 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 178 811,71 0,00 178 811,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9905


	UCHWAŁA NR 214/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-27T12:42:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




